АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                    от 17.02.2016 № 14

О внесении изменений в постановление администрации Целинного сельсовета 10.11.2015 № 76»О предоставлении лицом, замещающим муниципальную должность  в администрации  Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области  сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правовых актов администрации Целинного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Исключить  из  текста  постановления администрации Целинного сельсовета От 10.11.2015 № 76 «О предоставлении лицом, замещающим муниципальную должность  в администрации  Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области  сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»  слова « на постоянной основе» после слов «замещающих муниципальную должность».

Глава Целинного сельсовета                                                         В.А.Пузырев

[bookmark: _GoBack]